РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Законом Мурманской области от 09.03.2007
№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муници-
пальных образований», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить специальные места для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении выборов депутатов Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск седьмого созыва, а также информации избирательных
комиссий, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова
3/юв

          от 31.07.2025 г.                                                                     № 1231

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных
материалов на территории избирательных
участков ЗАТО г.Североморск при проведении
выборов депутатов Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск седьмого созыва

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 31.07.2025 № 1231

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск седьмого созыва

№
п/п

№ избирательного
участка

Месторасположение

1. Участок № 135
г.Североморск, ул.Флотских строителей, дом 5 -
фойе семейного пространства «Сопки. Семья», стенд

2. Участок № 136
г.Североморск, ул.Сафонова, дом 14 -
фойе МБУ ДО Детская музыкальная школа
имени Э.С. Пастернак  г. Североморск, стенд

3. Участок № 137
г.Североморск, ул.Душенова, дом 24 -
магазин «Магнит», демосистема

4. Участок № 138
г.Североморск, ул.Гвардейская, дом 45/1 -
магазин «Пятерочка», демосистема

5. Участок № 139
г.Североморск, ул.Сафонова, дом 5 - фойе МБУК
Североморский музейно-выставочный комплекс, стенд

6. Участок № 140
г.Североморск, ул.Душенова, дом 8 А -
фойе 1 этажа детской поликлиники
ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск», стенд

7. Участок № 141
г.Североморск, ул.Морская, дом 10 - входная группа
молодежного пространства «Сопки», стенд

8. Участок № 142
г.Североморск, ул.Кирова, дом 1 А -
 магазин «Пятерочка», демосистема

9. Участок № 143
г.Североморск, ул.Кирова, дом 14 -
 магазин «Магнит», демосистема

10. Участок № 144
г.Североморск, ул.Адмирала Сизова, дом 4 -
фойе Североморской городской библиотеки – филиал № 1
имени Евгения Гулидова МБУК Североморская ЦБС, стенд

11. Участок № 145
г.Североморск, ул.Северная Застава, дом 12 -
магазин «Магнит», демосистема

12. Участок № 146
г.Североморск, ул.Советская, дом 31-
магазин «Пятерочка», демосистема

13. Участок № 147
г.Североморск, ул.Вице-адмирала Падорина, дом 21 -
магазин «Магнит», демосистема

14. Участок № 148
г.Североморск, ул.Полярная, дом 12 -
магазин «Пятерочка», демосистема

15. Участок № 149
г.Североморск, ул.Полярная, дом 12 -
 магазин «Пятерочка», демосистема

2

16. Участок № 150
г.Североморск, ул.Колышкина, дом 9 -
фойе ГОБУ «МФЦ», стенд

17. Участок № 151
г.Североморск, ул. Комсомольская, дом 11 -
магазин «Магнит», демосистема

18. Участок № 152
г.Североморск, ул.Вице-Адмирала Падорина д.16а -
Гостиничный комплекс «Фьорд», демосистема

19. Участок № 153
г.Североморск, ул.Гвардейская, дом 45/1 -
магазин «Пятерочка», демосистема

20. Участок № 154
г.Североморск, ул.Гвардейская, дом 24 А -
магазин «Магнит», демосистема

21. Участок № 155
г.Североморск, ул.Кортик, дом 12 -
магазин, демосистема

22. Участок № 156
пгт.Сафоново, ул.Школьная, дом 9 -
фойе МБУ ДО Детская музыкальная школа
имени Э.С. Пастернак г. Североморск, стенд

23. Участок № 157
пгт.Сафоново, ул.Панина, дом 68 -
фойе МБУ ДО Детская музыкальная школа
имени Э.С. Пастернак г.Североморск, стенд

24. Участок № 163
н.п.Щукозеро, ул. Агеева, дом 4 -
магазин «Продукты», демосистема

25. Участок № 164
н.п.Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, дом 6 -
фойе МБУ ДО Детская музыкальная школа
имени Э.С. Пастернак г.Североморск, стенд

26. Участок № 421
г.Североморск, ул. Сгибнева, дом 3 А -
магазин «Пятерочка», демосистема

___________________